
Dz.U./S S195
10/10/2022
552486-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:552486-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Meble biurowe
2022/S 195-552486

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001554
Adres pocztowy: PLAC POLITECHNIKI 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Romankiewicz
E-mail: renata.romankiewicz@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222346292
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mebli biurowych, lady recepcyjnej, krzeseł oraz foteli dla Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej

Numer referencyjny: WIChiP/261-7/22

II.1.2) Główny kod CPV
39130000 Meble biurowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z montażem mebli biurowych, lady recepcyjnej, krzeseł oraz 
foteli dla Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w Tomie II (SOPZ) i Tomie III (IPU).

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:renata.romankiewicz@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S195
10/10/2022
552486-2022-PL

2 / 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mebli biurowych, lady recepcyjnej, krzeseł oraz foteli dla PW WIChiP

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej, ul. Waryńskiego 1, 00-645 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa lady recepcyjnej , biurek, kontenerów, topów wspólnych dla kontenerów, dostawek biurek, regału 
aktowego, szafek stojących i wiszących. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Tomie II 
(SOPZ) i Tomie III (IPU).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 111-310379

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa mebli biurowych, lady recepcyjnej, krzeseł oraz foteli dla Politechniki Warszawskiej Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310379-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S195
10/10/2022
552486-2022-PL

3 / 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający unieważnił postępowanie dla części 2 na podstawie art. 255 pkt. 7 ustawy Pzp, tj. Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z 
uwzględnieniem art. 263.Uzasadnienie faktyczne: W dniu 25.08.2022 r w części 2 niniejszego postępowania 
została wybrana najkorzystniejsza oferta wykonawcy GABI Sp. z o.o. Wykonawca odmówił zawarcia umowy. W 
związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w części 2.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2022

10/10/2022 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

